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DENTIUM IMPLANTIUM

Прямые мультиюниты 
Dentium (Платформа 
4.5)

Винты 

Втулка для хирурги-
ческого шаблона

Формирователь десны

Винты для слепочных 
трансферов 

Слепочные трансферы Слепочные трансферы 
c уровня мультиюнита 

Угловые мультиюниты 
Dentium (Платформа 4.5)

Угловые мультиюниты 
Dentium (Платформа 
GEO 4.8)

Заживляющий 
колпачок с уровня MU
(Платформа 4.5)

Скан-маркер с уровня 
Dentium 4.5 MU

Скан-маркер с уровня 
Dentium 4.8  MU 
(Платформа GEO 4.8)

Прямые мультиюниты 
Dentium (Платформа 
GEO 4.8)

Pre-Milled заготовки 
для изготовления инди-
видуальных абатментов 

Титановые основания 
аналог GEO с уровня 
имплантата

Титановые основания 
аналог ZirkonZahn 
с уровня имплантата 

Титановые абатменты 
с уровня мультиюнита 

Лабораторные 
аналоги под гипсовые 
и цифровые модели
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В разделDENTIUM IMPLANTIUM

№ Наименование Артикул без ZrN, 
(₽)

с ZrN,
(₽)

1 Титановое основание Dentium G/H 1,3 GEO с позиционером BGDI137-SC/U 550 700

2 Титановое основание Dentium G/H 1,3 GEO без позиционера BGDI137-BC/U 550 700

3 Титановое основание Dentium G/H 2,0 GEO с позиционером BGDI237-SC/U 550 700

4 Титановое основание Dentium G/H 2,0 GEO без позиционера BGDI237-BC/U 550 700

5 Титановое основание Dentium G/H 3,0 GEO с позиционером BGDI337-SC/U 550 700

6 Титановое основание Dentium G/H 3,0 GEO без позиционера BGDI337-BC/U 550 700

6.1 Титановое основание Dentium G/H 4,0 GEO с позиционером BGDI437-SC/U 550 700

6.2 Титановое основание Dentium G/H 4,0 GEO без позиционера BGDI437-BC/U 550 700

ZrN — покрытие нитрид циркония, G/H — высота десневой части.

В комплектацию входит один винт. 
Дополнительно можем собрать любое количество винтов.
Для работы с нашими титановыми основаниями можно использовать оригинальные библиотеки 
и скан-маркеры от GEO

Титановые основания аналог 
GEO с уровня имплантата 
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В разделDENTIUM IMPLANTIUM

№ Наименование Артикул без ZrN, 
(₽)

с ZrN,
(₽)

7 Ti-base SET ZirkonZahn D-I-PCTBH 3.8 (Dentium Implantium) BZDI137-SC/U 650 -

В комплектацию входит один винт.
Дополнительно можем собрать любое количество винтов.

Титановые основания 
аналог ZirkonZahn с уровня 
имплантата 
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В разделDENTIUM IMPLANTIUM

№ Наименование Артикул без ZrN, 
(₽)

с ZrN,
(₽)

8 Титановое основание аналог GEO совместимое с Dentium 
Implantium MU BZDI137-BC/U 1300 1450

8.1 Титановое основание аналог GEO совместимое с Dentium 
Implantium MU GEO BZDI237-BC/U 1300 1450

9 Временный абатмент (Цилиндр) совместимый с Dentium 
Implantium BZDI337-BC/U 1200 -

Высота временного абатмента 12 мм, геометрия на основе системы хайтек.
В комплектацию входит один винт. 
Дополнительно можем собрать любое количество винтов.

Титановые абатменты 
с уровня мультиюнита 
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В разделDENTIUM IMPLANTIUM

№ Наименование Артикул Цена
(₽)

10 Лабораторный аналог совместимый с Dentium Implantium 
белый BRDI137 550 -

11 Лабораторный аналог совместимый с Dentium Implantium 
желтый BRDI237 550 -

12 Лабораторный аналог совместимый с Dentium Implantium 3D 
GEO BR3DDI137 800 -

13 Лабораторный аналог совместимый с Dentium Implantium 
мультиюнит (MU) BRMUA4514 550 -

3D аналоги сделаны под библиотеку GEO, они же могут быть использованы в гипсе

Лабораторные аналоги 
под гипсовые и цифровые 
модели
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В разделDENTIUM IMPLANTIUM

№ Высота десны Артикул за 1 шт. (₽)

Ø 4.5

14 Прямой мультиюнит совместимый с Dentium Implantium G/H 1.0 DAL4510SN 1500

15 Прямой мультиюнит совместимый с Dentium Implantium G/H 1.5 BMU0015 1500

16 Прямой мультиюнит совместимый с Dentium Implantium G/H 2.5 BMU0025 1500

17 Прямой мультиюнит совместимый с Dentium Implantium G/H 3.5 BMU0035 1500

18 Прямой мультиюнит совместимый с Dentium Implantium G/H 4.5 BMU0045 1500

19 Прямой мультиюнит совместимый с Dentium Implantium G/H 5.5 DAL4550SN 1500

Мультиюниты сделаны под оригинал и поставляются с пластиковым держателем

Прямые мультиюниты 
Dentium (Оригинальная 
платформа 4.5)
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В разделDENTIUM IMPLANTIUM

№ Наименование Ø Угол Высота Артикул за 1 шт. 
(₽)

от 20 шт. 
(₽)

от 50 шт. 
(₽)

20 Абатмент мультиюнит угловой 4.5 15° 1.0 BIOMMUD45A1510 3500 3250 2900

21 Абатмент мультиюнит угловой 4.5 15° 2.0 BIOMMUD45A1520 3500 3250 2900

22 Абатмент мультиюнит угловой 4.5 15° 3.0 BIOMMUD45A1530 3500 3250 2900

23 Абатмент мультиюнит угловой 4.5 30° 1.0 BIOMMUD45A3010 3500 3250 2900

24 Абатмент мультиюнит угловой 4.5 30° 2.0 BIOMMUD45A3020 3500 3250 2900

25 Абатмент мультиюнит угловой 4.5 30° 3.0 BIOMMUD45A3030 3500 3250 2900

26 Абатмент мультиюнит угловой 4.5 45° 0.5 BIOMMUD45A4540 3500 3250 2900

27 Абатмент мультиюнит угловой 4.5 45° 1.5 BIOMMUD45A4550 3500 3250 2900

Мультиюниты сделаны под ОРИГИНАЛ и поставляются с титановым держателем. 
Комплект от 20 шт. или от 50 шт., можно собирать разные типы размеров, скидка будет учтена.

В комплектацию входит один винт и титановый держатель.

Угловые мультиюниты 
Dentium (Оригинальная 
платформа 4.5)
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В разделDENTIUM IMPLANTIUM

№ Наименование Артикул за 1 шт. 
(₽)

от 50 шт. 
(₽)

от 100 шт. 
(₽)

28 Заживляющий колпачок Биомеханика,
совместим с Dentium Implantium ∅4.5 MU BIOMUHC45D 1000 900 800

Заживляющий колпачок 
с уровня MU (Титановый) 
(Оригинальная платформа 4.5)
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В разделDENTIUM IMPLANTIUM

№ Наименование Артикул за комплект 
из 2 шт. (₽)

40.1 Сканмаркер MU45-BIOM BIOSMMU45-BIOM 6000

Библиотеки предоставляются при покупке комплекта.

Скан-маркер с уровня 
Dentium 4.5 MU (Титан + PEEK) 
(Оригинальная платформа 4.5)
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В разделDENTIUM IMPLANTIUM

№ Высота десны Артикул за 1 шт. 
(₽) 

14.1 Абатмент мультиюнит прямой Биомеханика, совместим
с Dentium Implantium GEO ∅4.8 G/H=1.5 BIOMUD4815G 1500

15.1 Абатмент мультиюнит прямой Биомеханика, совместим
с Dentium Implantium GEO ∅4.8 G/H=2.5 BIOMUD4825G 1500

16.1 Абатмент мультиюнит прямой Биомеханика, совместим
с Dentium Implantium GEO ∅4.8 G/H=3.5 BIOMUD4835G 1500

17.1 Абатмент мультиюнит прямой Биомеханика, совместим
с Dentium Implantium GEO ∅4.8 G/H=4.5 BIOMUD4845G 1500

18.1 Абатмент мультиюнит прямой Биомеханика, совместим
с Dentium Implantium GEO ∅4.8 G/H=5.5 BIOMUD4855G 1500

Мультиюниты сделаны под GEO и поставляются с титановым держателем

Прямые мультиюниты Dentium 
(Платформа GEO 4.8)
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В разделDENTIUM IMPLANTIUM

№ Наименование ∅ Угол Высота Артикул за 1 шт. 
(₽)

от 20 шт. 
(₽)

от 50 шт. 
(₽)

20.1 Абатмент мультиюнит угловой 4.8 17° 1.5 BIOMUD48A1715G 3500 3250 2900

21.1 Абатмент мультиюнит угловой 4.8 17° 2.5 BIOMUD48A1725G 3500 3250 2900

22.1 Абатмент мультиюнит угловой 4.8 17° 3.5 Скоро 3500 3250 2900

23.1 Абатмент мультиюнит угловой 4.8 30° 1.5 Скоро 3500 3250 2900

24.1 Абатмент мультиюнит угловой 4.8 30° 2.5 Скоро 3500 3250 2900

25.1 Абатмент мультиюнит угловой 4.8 30° 3.5 Скоро 3500 3250 2900

Мультиюниты сделаны под GEO и поставляются с титановым держателем. 
Комплект от 20 шт. или от 50 шт., можно собирать разные типы размеров, скидка будет учтена.

В комплектацию входит винт и титановый держатель.

Угловые мультиюниты 
Dentium (Платформа GEO 4.8)
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В разделDENTIUM IMPLANTIUM

Скан-маркер с уровня 
Dentium 4.8  MU (Титан + 
PEEK) (Платформа GEO 4.8)

№ Наименование Артикул за комплект 
из 2 шт. (₽) 

40.1 Сканмаркер MU48-BIOM BIOSMMU48-BIOM 6000

Библиотеки предоставляются при покупке.
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В разделDENTIUM IMPLANTIUM

№ Наименование Артикул за 1 шт. 
(₽)

от 20 шт. 
(₽)

от 50 шт. 
(₽)

29 Pre-Milled аналог Medentika совместимый 
с Dentium Implantium D115 BPDI137-M 630 580 550

30 Pre-Milled аналог Medentika совместимый 
с Dentium Implantium D95 BPDI137-M-95 630 580 550

31 Pre-Milled аналог Medentika совместимый 
с Dentium Implantium D80 BPDI137-M-80 630 580 550

32
Pre-Milled аналог Arum совместимый 
с Dentium Implantium BPDI137-A 680 610 580      

Заготовки поставляются с пластиковыми защитными колпачками для безопасной транспортировки

В комплект входит один винт. Дополнительно можем собрать любое количество.

Pre-Milled заготовки 
для изготовления 
индивидуальных абатментов
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В разделDENTIUM IMPLANTIUM

№ Наименование Артикул за 1 шт. 
(₽)

от 20 шт. 
(₽)

от 50 шт. 
(₽)

33 Винт совместимый с Dentium Implantium BSDI137/237 200 170 150

34 Винт совместимый с Dentium Implantium MU BSMU2013 360 360 360

35 Винт совместимый с Dentium Implantium MU GEO BSDMUG 360 360 360

36 Винт-заглушка совместимый с Dentium Implantium BHA400020 500 450 400

37 Винт фиксирующий Биомеханика, совместим 
с Dentium Implantium MultiFix MU BIOSDMUGMF 500 — —

Дополнительно мы можем сделать винт синим цветом. Сообщите об этом, когда делаете заказ.
MultiFix — винт как Rozen, но библиотека GEO.

Винты 
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В разделDENTIUM IMPLANTIUM

№ размер / высота Артикул за 1 шт. 
(₽)

от 20 шт. 
(₽)

от 50 шт. 
(₽)

∅ 4.0

38 US (2 мм) BHA402020 550 500 450

39 S (3.5 мм) BHA402035 550 500 450

40 M (5 мм) BHA403050 550 500 450

41 L (7 мм) BHA404070 550 500 450

∅ 4.5

42 US ( 2 мм ) BHA452020 550 500 450

43 S (3.5 мм) BHA452035 550 500 450

44 M (5 мм) BHA453050 550 500 450

45 L (7 мм) BHA454070 550 500 450

 ∅ 5.5

46 US ( 2 мм ) BHA552020 550 500 450

47 S (3.5 мм) BHA552035 550 500 450

48 M (5 мм) BHA553050 550 500 450

49 L (7 мм) BHA554070 550 500 450

∅ 6.5

50 US ( 2 мм ) BHA652020 550 500 450

51 S (3.5 мм) BHA652035 550 500 450

52 M (5 мм) BHA653050 550 500 450

53 L (7 мм) BHA654070 550 500 450

У каждого формирователя десны есть маркировка для удобства использования.

Формирователь десны 
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В разделDENTIUM IMPLANTIUM

№ Длина Диаметр Артикул за 1 шт. 
(₽)

от 50 шт. 
(₽)

Слепочный трансфер для открытой ложки совместимый с Dentium Implantium

54 Короткий 11 мм Ø4.0 TRO65SN 1000 900

55 Длинный 15 мм Ø4.0 TRO65LN 1000 900

56 Короткий 11 мм Ø4.5 TRO45SN 1000 900

57 Длинный 15 мм Ø4.5 TRO45LN 1000 900

58 Короткий 11 мм Ø5.5 TRO55SN 1000 900

59 Длинный 15 мм Ø5.5 TRO55LN 1000 900

Слепочный трансфер для закрытой ложки совместимый с Dentium Implantium

60 Короткий 11 мм Ø4.0 TRC65SN 1000 900

61 Длинный 15 мм Ø4.0 TRC65LN 1000 900

62 Короткий 11 мм Ø4.5 TRC45SN 1000 900

64 Длинный 15 мм Ø4.5 TRC45LN 1000 900

64 Короткий 11 мм Ø5.5 TRC55SN 1000 900

65 Длинный 15 мм Ø5.5 TRC55LN 1000 900

У каждого слепочного трансфера есть маркировка для удобства использования.

Слепочные трансферы 
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В разделDENTIUM IMPLANTIUM

Слепочные трансферы 
c уровня мультиюнита 

№ Наименование Диаметр Артикул от 20 шт. 
(₽)

от 50 шт. 
(₽)

66 Трансфер для открытой ложки Dentium MU Ø4.5 BOTDMU45 1000 900
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В разделDENTIUM IMPLANTIUM

№ Наименование Артикул за 1 шт. 
(₽)

от 20 шт. 
(₽)

от 50 шт. 
(₽)

67 Втулка для хирургического шаблона совместимая
с Dentium Ø 4.9, H = 4 BTSGD49 600 - -

Втулка для хирургического 
шаблона
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В разделDENTIUM IMPLANTIUM

№ Наименование Размер Артикул за 1 шт. 
(₽)

68 Винт трансфера слепочного для открытой ложки Короткий BSTR001S 300

69 Винт трансфера слепочного для открытой ложки Длинный BSTR001L 300

70 Винт трансфера слепочного для закрытой ложки Короткий BSTH001S 300

71 Винт трансфера слепочного для закрытой ложки Длинный BSTH001L 300

72 Винт трансфера Dentium MU открытая ложка BOTDSMU 300

Винты для слепочных 
трансферов 
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OSSTEM

Угловые мультиюниты 
Osstem 

Винты 

Винты для слепочных 
трансферов 

Заживляющий 
колпачок с уровня MU 

Формирователи 
десны совместимые 
с Osstem

Локатор абатменты Комплектующие 
к локатору

Втулка для 
хирургических 
шаблонов
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В разделOSSTEM

Титановые основания аналог 
GEO с уровня имплантата

№ Наименование Артикул без ZrN 
(₽)

с ZrN
(₽)

1 Титановое основание Osstem Regular G/H 1,3 с позиционером BGOR140-SС/U 550 700

2 Титановое основание Osstem Regular G/H 1,3 без позиционера BGOR140-BС/U 550 700

3 Титановое основание Osstem Regular G/H 2,0 с позиционером BGOR240-SС/U 550 700

4 Титановое основание Osstem Regular G/H 2,0 без позиционера BGOR240-BС/U 550 700

5 Титановое основание Osstem Regular G/H 3,0 с позиционером BGOR340-SС/U 550 700

6 Титановое основание Osstem Regular G/H 3,0 без позиционера BGOR340-BС/U 550 700

5.1 Титановое основание Osstem Regular G/H 4,0 с позиционером BGOR440-SС/U 500 700

6.1 Титановое основание Osstem Regular G/H 4,0 без позиционера BGOR440-BС/U 500 700

7 Титановое основание Osstem Mini G/H 1,3  с позиционером BGOM135-SС/U 550 700

8 Титановое основание Osstem Mini G/H 1,3 без позиционера BGOM135-BС/U 550 700

9 Титановое основание Osstem Mini G/H 2,0  с позиционером BGOM235-SС/U 550 700

10 Титановое основание Osstem Mini G/H 2,0 без позиционера BGOM235-BС/U 550 700

ZrN — покрытие нитрид циркония, G/H — высота десневой части

В комплектацию входит один винт. 
Дополнительно можем собрать любое количество винтов.

Для работы с нашими титановыми основаниями можно использовать оригинальные библиотеки 
и скан-маркеры от GEO.
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В разделOSSTEM

№ Наименование Артикул без ZrN 
(₽)

с ZrN
(₽)

11 Титановое основание аналог GEO совместимое 
с Osstem MU BZOR140-BC/U 1300 1450

12 Титановое основание аналог ZirkonZahn совместимое 
с Osstem MU BZOR340-BC/U 1300 1450

13 Временный абатмент (Цилиндр) совместимый 
с Osstem MU BZOR240-BC/U 1250 -

Основание GEO под оригинальные мультиюниты. 
Высота временного абатмента 12 мм, геометрия на основе системы хайтек.
В комплектацию входит один винт. 
Дополнительно можем собрать любое количество винтов.

Титановые абатменты 
с уровня мультиюнита 
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№ Наименование Артикул (₽)

14 Лабораторный аналог совместимый с Osstem Regular BROR135 550 -

15 Лабораторный аналог совместимый с Osstem Mini BROM135 550 -

16 Лабораторный аналог совместимый с Osstem Regular 3D GEO BR3DOR140 800 -

17 Лабораторный аналог совместимый с Osstem Mini 3D GEO BR3DOM135 800 -

18 Лабораторный аналог совместимый с Osstem (MU) BRMUO48 550 -

3D аналоги сделаны под библиотеку GEO, они же могут быть использованы в гипсе

Лабораторные аналоги  
под гипсовые и цифровые 
модели 
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№ Высота десны
Артикул

Osstem Mini 
Ø 4.8

Osstem Regular 
Ø 4.8

за 1 шт.
(₽)

19 Прямой мультиюнит совместимый Osstem G/H 1.0 DAL4510MN DAL5510MN 1500

20 Прямой мультиюнит совместимый Osstem G/H 2.0 DAL4520MN DAL5520MN 1500

21 Прямой мультиюнит совместимый Osstem G/H 3.0 DAL4530MN DAL5530MN 1500

22 Прямой мультиюнит совместимый Osstem G/H 4.0 DAL4540MN DAL5540MN 1500

23 Прямой мультиюнит совместимый Osstem G/H 5.0 DAL4550MN DAL5550MN 1500

Мультиюниты сделаны под оригинал и поставляются с пластиковым держателем.

Прямые мультиюниты
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В разделOSSTEM

Угловые мультиюниты 
Osstem

№ Наименование Платформа Угол Высота Артикул за 1 шт.
(₽)

от 20 шт. 
(₽)

от 50 
шт. (₽)

24 Абатмент мультиюнит угловой Mini 17° 2.5 BIOMUOM48A1725 3500 3250 2900

25 Абатмент мультиюнит угловой Mini 17° 3.0 BIOMUOM48A1730 3500 3250 2900

26 Абатмент мультиюнит угловой Mini 17° 4.0 BIOMUOM48A1740 3500 3250 2900

27 Абатмент мультиюнит угловой Mini 30° 3.5 BIOMUOM48A3035 3500 3250 2900

28 Абатмент мультиюнит угловой Mini 30° 4.0 BIOMUOM48A3040 3500 3250 2900

29 Абатмент мультиюнит угловой Mini 30° 5.0 BIOMUOM48A3050 3500 3250 2900

30 Абатмент мультиюнит угловой Mini 45° 4.0 BMU4535 3500 3250 2900

31 Абатмент мультиюнит угловой Mini 45° 5.0 BIOMUOM48A4550 3500 3250 2900

32 Абатмент мультиюнит угловой Regular 17° 2.5 BMU1725 3500 3250 2900

33 Абатмент мультиюнит угловой Regular 17° 3.0 BMU1735 3500 3250 2900

34 Абатмент мультиюнит угловой Regular 17° 4.0 BIOMUOR48A1740 3500 3250 2900

35 Абатмент мультиюнит угловой Regular 30° 3.5 BMU3035 3500 3250 2900

36 Абатмент мультиюнит угловой Regular 30° 4.0 BMU3045 3500 3250 2900

37 Абатмент мультиюнит угловой Regular 30° 5.0 BIOMUOR48A3050 3500 3250 2900

38 Абатмент мультиюнит угловой Regular 45° 4.0 BMU4545 3500 3250 2900

39 Абатмент мультиюнит угловой Regular 45° 5.0 BIOMUOR48A4550 3500 3250 2900

Мультиюниты сделаны под ОРИГИНАЛ и поставляются с титановым держателем. 
Комплект от 20 шт. или от 50 шт., можно собирать разные типы размеров, скидка будет учтена.

В комплектацию входит один винт и титановый держатель.
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Заживляющий колпачок 
с уровня MU (Титановый)

№ Наименование Артикул за 1 шт.
(₽)

от 50 
шт. (₽)

от 100 
шт. (₽)

40 Заживляющий колпачок Биомеханика,  
совместим с Osstem MU BIOMUHC48O 1000 900 800
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В разделOSSTEM

Скан-маркер с уровня 
Osstem MU (Титан + PEEK)

№ Наименование Артикул за комплект 
из 2 шт. (₽)

40.1 Сканмаркер MU48-BIOM BIOSMMU48-BIOM 6000

Библиотеки предоставляются при покупке комплекта.
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В разделOSSTEM

Pre-Milled заготовки для 
изготовления индивидуальных 
абатментов 

№ Наименование Артикул за 1 шт.
(₽)

от 50 шт. 
(₽)

от 100 шт. 
(₽)

41 Pre-Milled аналог Medentika совместимый 
с Osstem Regular D115 BPOR135-M 630 580 550

42 Pre-Milled аналог Medentika совместимый 
с Osstem Regular D95 BPOR140-M-95 630 580 550

43 Pre-Milled аналог Medentika совместимый 
с Osstem Regular D80 BPOR140-M-80 630 580 550

44 Pre-Milled аналог Medentika совместимый 
с Osstem Mini D115 BPOM135-M 630 580 550

45 Pre-Milled аналог Medentika совместимый 
с Osstem SS BIOPOSS148-M115 800 750 700

46 Pre-Milled аналог ARUM совместимый 
с Osstem Regular  BPOR135-A 680 610 580

47 Pre-Milled аналог ARUM совместимый 
с Osstem Mini BPOM135-A 680 610 580

48 Pre-Milled аналог ARUM совместимый 
с Osstem SS BIOPOSS148-A 800 750 700

Заготовки поставляются с пластиковыми защитными колпачками для безопасной транспортировки

В комплектацию входит один винт.
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Винты 

№ Наименование Артикул за 1 шт.
(₽)

от 50 
шт. (₽)

от 100 
шт. (₽)

49 Винт совместимый с Osstem Regular BSOR140 200 170 150

50 Винт совместимый с Osstem Mini BSOM135 200 170 150

51 Винт совместимый с Osstem SS BIOSOSS148 220 200 180

52 Винт совместимый с Osstem MU SC2285 360 360 360

53 Винт аналог GEO совместимый с Osstem MU SC2275 360 360 360

54 Винт фиксирующий Биомеханика, совместим с 
Osstem MultiFix MU BIOSOMUGMF 500 - -

Дополнительно мы можем сделать винт синим цветом. Сообщите об этом, когда делаете заказ.

MultiFix — винт как Rozen, но библиотека GEO.
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В разделOSSTEM

Формирователи десны 
совместимые с Osstem

№ Платформа ø Длина Наименование Артикул за 1 шт.
(₽)

от 20 шт. 
(₽)

от 50 
шт. (₽)

55 Mini ø 4.0 H=3 Формирователь десны, совместим с STM HA4030st 550 500 450
56 Mini ø 4.0 H=5 Формирователь десны, совместим с STM HA4050st 550 500 450
57 Mini ø 4.0 H=7 Формирователь десны, совместим с STM HA4070st 550 500 450
58 Mini ø 4.5 H=3 Формирователь десны, совместим с STM HA4080st 550 500 450
59 Mini ø 4.5 H=4 Формирователь десны, совместим с STM HA4580st 550 500 450
60 Mini ø 4.5 H=5 Формирователь десны, совместим с STM HA4550st 550 500 450
61 Mini ø 4.5 H=7 Формирователь десны, совместим с STM HA4570st 550 500 450
62 Regular ø 4.0 H=3 Формирователь десны, совместим с STM HA4035st 550 500 450
63 Regular ø 4.0 H=4 Формирователь десны, совместим с STM HA4045st 550 500 450
64 Regular ø 4.0 H=5 Формирователь десны, совместим с STM HA4055st 550 500 450
65 Regular ø 4.0 H=7 Формирователь десны, совместим с STM HA4075st 550 500 450
66 Regular ø 4.5 H=3 Формирователь десны, совместим с STM HA5010st 550 500 450
67 Regular ø 4.5 H=4 Формирователь десны, совместим с STM HA5015st 550 500 450
68 Regular ø 4.5 H=5 Формирователь десны, совместим с STM HA4555st 550 500 450
69 Regular ø 4.5 H=7 Формирователь десны, совместим с STM HA4575st 550 500 450
70 Regular ø 5.0 H=4 Формирователь десны, совместим с STM HA5040st 550 500 450
71 Regular ø 5.0 H=5 Формирователь десны, совместим с STM HA5050st 550 500 450
72 Regular ø 5.0 H=7 Формирователь десны, совместим с STM HA5070st 550 500 450
73 Regular ø 6.0 H=4 Формирователь десны, совместим с STM HA5540st 550 500 450
74 Regular ø 6.0 H=5 Формирователь десны, совместим с STM HA5550st 550 500 450
75 Regular ø 6.0 H=7 Формирователь десны, совместим с STM HA5575st 550 500 450
76 Regular ø 7.0 H=5 Формирователь десны, совместим с STM HA5555st 550 500 450

У каждого формирователя десны есть маркировка для удобства использования.
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На главную

В разделOSSTEM

Слепочный трансфер
для открытой ложки совместимый 
с Osstem Regular

№ Длина Диаметр Артикул за 1 шт.
(₽)

от 50 
шт. (₽)

77 Короткий 11 мм Ø4.0 BIOOTOR4011 1000 900

78 Длинный 15 мм Ø4.0 BIOOTOR4015 1000 900

79 Короткий 11 мм Ø5.0 BIOOTOR5011 1000 900

80 Длинный 15 мм Ø5.0 BIOOTOR5015 1000 900

У каждого слепочного трансфера есть маркировка для удобства использования.
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В разделOSSTEM

Слепочные трансферы 
c уровня мультиюнита 

№ Наименование Диаметр Артикул за 1  
шт. (₽)

от 50 
шт. (₽)

81 Трансфер для открытой ложки Osstem MU Ø4.8 BIOOTOMU48 1000 900
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В разделOSSTEM

Винты для слепочных 
трансферов 

№ Наименование Размер Артикул за 1 шт. 
(₽)

82 Винт короткого трансфера Osstem Regular открытая 
ложка Короткий BIOOTORS11 300

83 Винт длинного трансфера Osstem Regular открытая 
ложка Длинный BIOOTORS15 300

84 Винт трансфера Osstem MU открытая ложка BIOOTOSMU 300
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В разделOSSTEM

Локатор абатменты

№ Наименование Артикул за 1 шт. 
(₽)

85 Локатор абатмент совместимый с Osstem Regular G/H=1.0 BLTBH40 1800

86 Локатор абатмент совместимый с Osstem Regular G/H=2.0 BLTBH42 1800

87 Локатор абатмент совместимый с Osstem Regular G/H=3.0 BLTBH43 1800

88 Локатор абатмент совместимый с Osstem Regular G/H=4.0 BLTBH50 1800

89 Локатор абатмент совместимый с Osstem Regular G/H=5.0 BLTBH52 1800

90 Локатор абатмент совместимый с Osstem Regular G/H=6.0 BLTBH53 1800

91 Локатор абатмент совместимый с Osstem Mini G/H=1.0 BSTBH40 1800

92 Локатор абатмент совместимый с Osstem Mini G/H=2.0 BSTBH42 1800

93 Локатор абатмент совместимый с Osstem Mini G/H=3.0 BSTBH43 1800

94 Локатор абатмент совместимый с Osstem Mini G/H=4.0 BSTBH50 1800

95 Локатор абатмент совместимый с Osstem Mini G/H=5.0 BSTBH52 1800

96 Локатор абатмент совместимый с Osstem Mini G/H=6.0 BSTBH53 1800

Локатор абатменты поставляются без матриц



Dentium Implantium Straumann Astra Tech

Zimmer Anthogyr Axiom

Osstem Nobel

Megagen Anyridge Mis Xive

Megagen AnyOne  Medentika IPS NeoBiotech NeoDent

sales@bmcnc.ru+7 (922) 732-35-33
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В разделOSSTEM

Комплектующие к локатору

№ Наименование Артикул за 1 шт. 
(₽)

97 Матрица для локатора локатора совместимый с Osstem BTSMATO 1000

98 Слепочный трансфер для локатора совместимый с Osstem BTSMATTO 1000

99 Лабораторный аналог локатора совместимый с Osstem BRTSO40S 500
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№ Наименование Артикул за 1 шт.  
(₽)

Втулка для хирургического шаблона совместимая 
с RealGUIDE 5.05 BTSG5040 600 —

Втулка для хирургических 
шаблонов
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Straumann
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В разделSTRAUMANN

Титановые основания аналог 
GEO с уровня имплантата 

№ Наименование Артикул без ZrN, 
(₽)

с ZrN,
(₽)

1 Титановое основание Straumann Bone Level NC 3.3 G/H 1,3 с поз. BGSB133-SC/U 700 850

2 Титановое основание Straumann Bone Level NC 3.3 G/H 1,3 без поз. BGSB133-BC/U 700 850

3 Титановое основание Straumann Bone Level NC 3.3 G/H 2,0 с поз. BGSB233-SC/U 700 850

4 Титановое основание Straumann Bone Level NC 3.3 G/H 2,0 без поз. BGSB233-BC/U 700 850

5 Титановое основание Straumann Bone Level RC 4.1 G/H 1,3 с поз. BGSB141-SC/U 700 850

6 Титановое основание Straumann Bone Level RC 4.1 G/H 1,3 без поз. BGSB141-BC/U 700 850

7 Титановое основание Straumann Bone Level RC 4.1 G/H 2,0 с поз. BGSB241-SC/U 700 850 

8 Титановое основание Straumann Bone Level RC 4.1 G/H 2,0 без поз. BGSB241-BC/U 700 850

7.1 Титановое основание Straumann Bone Level RC 4.1 G/H 3,0 с поз. BGSB341-SC/U 700 850

8.1 Титановое основание Straumann Bone Level RC 4.1 G/H 3,0 без поз. BGSB341-BC/U 700 850

9 Титановое основание Straumann Tissue Level RN 4.8 G/H 1,3 с поз. BGST148-SC/U 700 850

10 Титановое основание Straumann Tissue Level RN 4.8 G/H 1,3 без поз. BGST148-BC/U 700 850 

11 Титановое основание Straumann Tissue Level RN 4.8 G/H 2,0 с поз. BGST248-SC/U 700 850

12 Титановое основание Straumann Tissue Level RN 4.8 G/H 2,0 без поз. BGST248-BC/U 700 850

ZrN — покрытие нитрид циркония, 
G/H — высота десневой части

В комплектацию входит один винт. Дополнительно можем собрать любое количество винтов.
Для работы с нашими титановыми основаниями можно использовать оригинальные библиотеки 
и скан-маркеры от GEO.
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На главную

В разделSTRAUMANN

Титановые основания аналог 
Medentika с уровня имплантата 

№ Наименование Артикул без ZrN, 
(₽)

с ZrN,
(₽)

1.1 Основание титановое Биомеханика, совместимо с Medentika 
Straumann Bone Level RC G/H=0.8 с позиционером BIOMSB141-SU 700 -

2.1 Основание титановое Биомеханика, совместимо с Medentika 
Straumann Bone Level NC G/H=1.0 с позиционером BIOMSB133-SU 700 -

ZrN — покрытие нитрид циркония, 
G/H — высота десневой части

В комплектацию входит один винт. 
Дополнительно можем собрать любое количество винтов.

Для работы с нашими титановыми основаниями можно использовать оригинальные 
библиотеки и скан-маркеры от Medentika.
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В разделSTRAUMANN

Титановые абатменты 
с уровня мультиюнита 

№ Наименование Артикул без ZrN, 
(₽)

с ZrN,
(₽)

13 Тит. основание на мультиюнит Variobase совместимое 
с Straumann BZSB141-BC/U 1500 1650

14 Временный абатмент (Цилиндр) совместимый 
с Straumann Variobase BZSB241-BC/U 1500

В комплектацию входит один винт. 
Дополнительно можем собрать любое количество винтов.
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В разделSTRAUMANN

Лабораторные аналоги 
под гипсовые и цифровые 
модели

№ Наименование Артикул за 1 шт. 
(₽)

15 Лабораторный аналог совместимый с Straumann 
Bone Level NC 3.3 BRSB133 850 -

16 Лабораторный аналог совместимый с Straumann 
Bone Level RC 4.1 BRSB141 850 -

17 Лабораторный аналог совместимый с Straumann 
Tissue Level RN 4.8 BRST148 850 -

18 Лабораторный аналог совместимый с Straumann 
B. L. NC 3.3 3D GEO BR3DSBN133 850 -

18.1 Лабораторный аналог совместимый с Straumann 
Bone Level NC 3.3 3D BIOR3DORSB133 850 -

19 Лабораторный аналог совместимый с Straumann 
B. L. RC 4.1 3D GEO BR3DSBR141 850 -

19.1 Лабораторный аналог совместимый с Straumann 
Bone Level RC 4.1 3D BIOR3DORSB141 850 -

20 Лабораторный аналог совместимый с Straumann 
Tissue Level RN 4.8 3D BR3DST148 850 - 

3D аналоги сделаны под библиотеку GEO и Original. GEO могут быть использованы в гипсе. 
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На главную

В разделSTRAUMANN

Прямые мультиюниты

№ Высота десны Артикул за 1 шт. 
(₽)

RC Ø 4.6

21 Прямой мультиюнит совместимый Straumann Bone Level G/H 1.5 DAL4500SN 1500

22 Прямой мультиюнит совместимый Straumann Bone Level G/H 2.5 DAL4500MN 1500

23 Прямой мультиюнит совместимый Straumann Bone Level G/H 3.5 DAL4500LN 1500

NC Ø 4.6

24 Прямой мультиюнит совместимый Straumann Bone Level G/H 1.5 DAL5500SN 1500

25 Прямой мультиюнит совместимый Straumann Bone Level G/H 2.5 DAL5500MN 1500

26 Прямой мультиюнит совместимый Straumann Bone Level G/H 3.5 DAL5500LN 1500

Мультиюниты сделаны под оригинал и поставляются с титановым держателем.
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В разделSTRAUMANN

Угловые мультиюниты 
Straumann 

№ Наименование Платформа Угол Высота Артикул за 1 шт. 
(₽)

от 20 
шт. (₽)

от 50 
шт. (₽)

Угловые мультиюниты Straumann, Тип А

Абат. мультиюнит угловой RC Ø 4.6 17 2.5 MUSB4146A1725A 3500 3250 2900

Абат. мультиюнит угловой RC Ø 4.6 17 3.5 MUSB4146A1735A 3500 3250 2900

Угловые мультиюниты Straumann, Тип B

Абат. мультиюнит угловой RC Ø 4.6 17 2.5 MUSB4146A1725B 3500 3250 2900

Абат. мультиюнит угловой RC Ø 4.6 17 3.5 MUSB4146A1735B 3500 3250 2900

Мультиюниты сделаны под ОРИГИНАЛ и поставляются с титановым держателем. 
Комплект от 20 шт. или от 50 шт., можно собирать разные типы размеров, скидка будет 
учтена.
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На главную

В разделSTRAUMANN

Pre-Milled заготовки  
для изготовления 
индивидуальных абатментов

№ Наименование Артикул за 1 шт. 
(₽)

от 50 шт. 
(₽)

от 100 шт. 
(₽)

27 Pre-Milled аналог Medentika совместимый 
с Straumann Bone Level NC 3.3 115 BPSB133-M 800 750 700

28 Pre-Milled аналог Medentika совместимый 
с Straumann Bone Level RC 4.1 115 BPSB141-M 800 750 700

29 Pre-Milled аналог Medentika совместимый 
с Straumann Tissue Level RN 4.8 115 BPST148-M 800 750 700

30 Pre-Milled аналог Arum совместимый 
с Straumann Bone Level NC 3.3 BPSB133-A 800 750 700

31 Pre-Milled аналог Arum совместимый 
с Straumann Bone Level RC 4.1 BPSB141-A 800 750 700

32 Pre-Milled аналог Arum совместимый 
с Straumann Tissue Level RN 4.8 BPST148-A 800 750 700

Заготовки поставляются с пластиковыми защитными колпачками для безопасной транспортировки
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В разделSTRAUMANN

Винты 

№ Наименование Артикул за 1 шт. 
(₽)

от 50 шт. 
(₽)

от 100 шт. 
(₽)

33 Винт совместимый с Straumann Bone Level NC BSSB133/141 220 200 180

34 Винт совместимый с Straumann Bone Level RC BSSB133/141 220 200 180

33.1 Винт Medentika совместимый с Straumann Bone 
level RC BIOSMSB141 220 200 180

34.1 Винт Medentika совместимый с Straumann Bone 
level NC BIOSMSB133 220 200 180

35 Винт совместимый с Straumann Tissue Level RN BSST148 220 200 180

36 Винт совместимый с Straumann MU SC2265 360 360 360

36.1 Винт фиксирующий Биомеханика, совместим 
с Straumann MultiFix MU BIOSSMUGMF 500

Заготовки поставляются с пластиковыми защитными колпачками для безопасной транспортировки.
Дополнительно мы можем сделать винт синим цветом. Сообщите об этом, когда делаете заказ.
MultiFix — винт как Rozen, но библиотека GEO.
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В разделSTRAUMANN

Втулка для хирургического 
шаблона

№ Наименование Артикул за 1 шт. 
(₽)

от 50 шт. 
(₽)

от 100 шт. 
(₽)

37 Втулка для хирургического шаблона совместимая 
с Straumann Ø 5.0, H = 5 BTSGS50 600 - -
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В разделSTRAUMANN

Формирователи десны 
и заглушки совместимые 
с Straumann

№ Платформа Ø G/H Наименование Артикул за 1 
шт. (₽)

от 20 
шт. (₽)

от 50 
шт. (₽)

38 NC 3.3 Ø 3.6 3.5 Формирователь десны, совместим с STM HA4025st 700 650 600
39 NC 3.3 Ø 3.6 5.0 Формирователь десны, совместим с STM HA4040st 700 650 600
40 NC 3.3 Ø 4.8 2.0 Формирователь десны, совместим с STM HA5025st 700 650 600
41 NC 3.3 Ø 4.8 3.5 Формирователь десны, совместим с STM HA5035st 700 650 600
42 NC 3.3 Ø 4.8 5.0 Формирователь десны, совместим с STM HA5055st 700 650 600
43 NC 3.3 заглушка 0 Формирователь десны, совместим с STM HA4010st 700 650 600
44 NC 3.3 заглушка 0.5 Формирователь десны, совместим с STM HA4015st 700 650 600
45 RC 4.1 Ø 4.5 2.0 Формирователь десны, совместим с STM HA4520st 700 650 600
46 RC 4.1 Ø 4.5 4.0 Формирователь десны, совместим с STM HA4525st 700 650 600
47 RC 4.1 Ø 4.5 6.0 Формирователь десны, совместим с STM HA4565st 700 650 600
48 RC 4.1 Ø 5.0 2.0 Формирователь десны, совместим с STM HA5020st 700 650 600
49 RC 4.1 Ø 5.0 4.0 Формирователь десны, совместим с STM HA5045st 700 650 600
50 RC 4.1 Ø 5.0 6.0 Формирователь десны, совместим с STM HA5060st 700 650 600
51 RC 4.1 Ø 6.0 2.0 Формирователь десны, совместим с STM HA5520st 700 650 600
52 RC 4.1 Ø 6.0 4.0 Формирователь десны, совместим с STM HA5535st 700 650 600
53 RC 4.1 Ø 6.0 6.0 Формирователь десны, совместим с STM HA5560st 700 650 600
54 RC 4.1 Ø 6.5 2.0 Формирователь десны, совместим с STM HA5525st 700 650 600
55 RC 4.1 Ø 6.5 4.0 Формирователь десны, совместим с STM HA5545st 700 650 600
56 RC 4.1 Ø 6.5 6.0 Формирователь десны, совместим с STM HA5565st 700 650 600
57 RC 4.1 заглушка 0 Формирователь десны, совместим с STM HA4510st 700 650 600
58 RC 4.1 заглушка 0.5 Формирователь десны, совместим с STM HA4515st 700 650 600
59 RN 4.8 Ø 5.5 2 Формирователь десны, совместим с STM HA5515st 700 650 600
60 RN 4.8 Ø 5.5 3 Формирователь десны, совместим с STM HA5530st 700 650 600
61 RN 4.8 Ø 5.5 4.5 Формирователь десны, совместим с STM HA5570st 700 650 600
62 RN 4.8 заглушка 0 Формирователь десны, совместим с STM HA5580st 700 650 600
63 RB заглушка 0,4 Формирователь десны, совместим с STM HA4060st 700 650 600
64 WB заглушка 0,5 Формирователь десны, совместим с STM HA4065st 700 650 600

Все размеры соответствуют оригинальным формирователям и заглушкам Straumann.
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В разделSTRAUMANN

Скан-маркер с уровня 
Straumann MU 
(Титан + PEEK)

№ Наименование Артикул за комплект 
из 2 шт. (₽)

40.1 Сканмаркер MU35-BIOM BIOSMMU35-BIOM 6000

40.2 Сканмаркер MU46-BIOM BIOSMMU46-BIOM 6000

Библиотеки предоставляются при покупке комплекта.
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В разделSTRAUMANN

Заживляющий колпачок 
с уровня MU 

№ Наименование Артикул за 1 шт.  
(₽)

от 50 шт.  
(₽)

от 50 шт.  
(₽)

Заживляющий колпачок Биомеханика, 
совместим с Straumann MU 4.6 BIOMUHC46S 1000 900 800
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NOBEL

Титановые основания 
аналог GEO с уровня 
имплантата 

Винты Лабораторные 
аналоги под гипсовые 
и цифровые модели

Pre-Milled заготовки 
для изготовления 
индивидуальных 
абатментов

Скан-маркер с уровня 
Nobel MU (Титан + 
PEEK) 

Титановые абатменты 
с уровня мультиюнита 

Прямые мультиюниты Заживляющий 
колпачок с уровня MU 
(Титановый)

На главную
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В разделNOBEL

Титановые основания аналог 
GEO с уровня имплантата 

№ Наименование Артикул без ZrN, 
(₽)

с ZrN,
(₽)

1 Титановое основание Nobel Active 3,5 NP G/H 1,3 с позиционером BGNA135-SC/U 600 750

2 Титановое основание Nobel Active 3,5 NP G/H 1,3 без позиционера BGNA135-BC/U 600 750

3 Титановое основание Nobel Active 3,5 NP G/H 2,0 с позиционером BGNA235-SC/U 600 750

4 Титановое основание Nobel Active 3,5 NP G/H 2,0 без позиционера BGNA235-BC/U 600 750

5 Титановое основание Nobel Active 4,3 RP G/H 1,3 с позиционером BGNA143-SC/U 600 750

6 Титановое основание Nobel Active 4,3 RP G/H 1,3 без позиционера BGNA143-BC/U 600 750

7 Титановое основание Nobel Active 4,3 RP G/H 2,0 с позиционером BGNA243-SC/U 600 750

8 Титановое основание Nobel Active 4,3 RP G/H 2,0 без позиционера BGNA243-BC/U 600 750

ZrN — покрытие нитрид циркония, 
G/H — высота десневой части

В комплектацию входит один винт. 
Дополнительно можем собрать любое количество винтов.
Для работы с нашими титановыми основаниями можно использовать оригинальные библиотеки 
и скан-маркеры от GEO



Dentium Implantium Straumann Astra Tech

Zimmer Anthogyr Axiom

Osstem Nobel

Megagen Anyridge Mis Xive

Megagen AnyOne  Medentika IPS NeoBiotech NeoDent

sales@bmcnc.ru+7 (922) 732-35-33
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В разделNOBEL

Титановые абатменты 
с уровня мультиюнита 

№ Наименование Артикул без ZrN, 
(₽)

с ZrN,
(₽)

9 Титановое основание аналог GEO совместимое с Nobel MU BZNA143-BC/U 1300 1450

10 Титановое основание аналог ZirkonZahn совместимое с Nobel MU BZNA343-BC/U 1300  - 

11 Временный абатмент (Цилиндр) совместимый с Nobel MU BZNA243-BC/U 1200 -

Основание GEO под оригинальные мультиюниты. 

Высота временного абатмента 12 мм, геометрия на основе системы хайтек.
В комплектацию входит один винт.
Дополнительно можем собрать любое количество винтов.
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В разделNOBEL

Прямые мультиюниты

№ Высота десны Артикул за 1 шт.
(₽)

NP Ø 4.8 RP Ø 4.8

12 Прямой мультиюнит совместимый Nobel Active G/H 1.5 DAL6500SN DAL6510SN 1500

13 Прямой мультиюнит совместимый Nobel Active G/H 2.5 DAL6500MN DAL6510MN 1500

14 Прямой мультиюнит совместимый Nobel Active G/H 3.5 DAL6500LN DAL6510LN 1500

15 Прямой мультиюнит совместимый Nobel Active G/H 4.5  DAL6520SN 1500

Мультиюниты сделаны под оригинал и поставляются с пластиковым держателем
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В разделNOBEL

Заживляющий колпачок 
с уровня MU (Титановый)

№ Наименование Артикул за 1 шт. 
(₽)

от 50 шт. 
(₽)

от 100 шт. 
(₽)

15.1 Заживляющий колпачок Биомеханика, 
совместим с Nobel MU BIOMUHC48N 1000 900 800



Dentium Implantium Straumann Astra Tech

Zimmer Anthogyr Axiom

Osstem Nobel

Megagen Anyridge Mis Xive

Megagen AnyOne  Medentika IPS NeoBiotech NeoDent

sales@bmcnc.ru+7 (922) 732-35-33

На главную

В разделNOBEL

Винты 

№ Наименование Артикул за 1 шт. 
(₽)

от 50 шт. 
(₽)

от 100 шт. 
(₽)

16 Винт совместимый с Nobel Active 3,5 NP BSNA135 220 200 180

17 Винт совместимый с Nobel Active 4,3 RP BSNA143 220 200 180

18 Винт совместимый с Nobel MU BSMU1413 360 360 360

18.1 Винт фиксирующий Биомеханика, 
совместим с Nobel MultiFix MU BIOSNMUGMF 500 - -

Дополнительно мы можем сделать винт синим цветом. Сообщите об этом, когда делаете заказ.

MultiFix — винт как Rozen, но библиотека GEO
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В разделNOBEL

Лабораторные аналоги 
под гипсовые и цифровые 
модели

№ Наименование Артикул за 1 шт. 
(₽)

от 50 шт. 
(₽)

от 100 шт. 
(₽)

19 Лабораторный аналог совместимый с Nobel MU BRMUN48 550 - -

20 Лабораторный аналог совместимый с Nobel 
NP 3D GEO BR3DNA135 800 - -

21 Лабораторный аналог совместимый с Nobel 
RP 3D GEO BR3DNA143 800 - -

22 Лабораторный аналог совместимый с Nobel 
MU 3D GEO BR3DMUNA48 800

3D аналоги сделаны под библиотеку GEO, они же могут быть использованы в гипсе.
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В разделNOBEL

Pre-Milled заготовки 
для изготовления 
индивидуальных абатментов 

№ Наименование Артикул за 1 шт. 
(₽)

от 50 шт. 
(₽)

от 100 шт. 
(₽)

23 Pre-Milled аналог Medentika совместимый 
с Nobel Active 3,5 NP BPNA135-M 700 650 600

24 Pre-Milled аналог Medentika совместимый 
с Nobel Active 4.3 RP BPNA143-M 700 650 600

25 Pre-Milled аналог Medentika совместимый 
с Nobel Active 3,5 NP BPNA135-A 700 650 600

26 Pre-Milled аналог Medentika совместимый 
с Nobel Active 4.3 RP BPNA143-A 700 650 600
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В разделNOBEL

Скан-маркер с уровня 
Nobel MU (Титан + PEEK)

№ Наименование Артикул за комплект 
из 2 шт. (₽)

Сканмаркер MU48-BIOM BIOSMMU48-BIOM 6000

Библиотеки предоставляются при покупке комплекта.
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ASTRA TECH

Титановые основания 
аналог GEO с уровня 
имплантата 

Винты под основания 
GEO

Винты под основания 
Medentika

Титановые основания 
аналог Medentika 
с уровня имплантата

Лабораторные 
аналоги под гипсовые 
и цифровые модели

Pre-Milled заготовки 
для изготовления 
индивидуальных 
абатментов 

На главную
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В разделASTRA TECH

Титановые основания аналог 
GEO с уровня имплантата 

№ Наименование Артикул без ZrN, 
(₽)

с ZrN,
(₽)

1 Титановое основание Astra TX 3,5 G/H 1,3 с позиционером BGAO135-SC/U 600 750

2 Титановое основание Astra TX 3,5 G/H 1,3 без позиционера BGAO135-BC/U 600 750

3 Титановое основание Astra TX 3,5 G/H 2,0 с позиционером BGAO235-SC/U 600 750

4 Титановое основание Astra TX 3,5 G/H 2,0 без позиционера BGAO235-BC/U 600 750

5 Титановое основание Astra TX 4,5 G/H 1,3 с позиционером BGAO145-SC/U 600 750

6 Титановое основание Astra TX 4,5 G/H 1,3 без позиционера BGAO145-BC/U 600 750

7 Титановое основание Astra TX 4,5 G/H 2,0 с позиционером BGAO245-SC/U 600 750

8 Титановое основание Astra TX 4,5 G/H 2,0 без позиционера BGAO245-BC/U 600 750

9 Титановое основание Astra EV 3,6 G/H 1,3 с позиционером BGAE136-SС/U 600 750

10 Титановое основание Astra EV 3,6 G/H 1,3 без позиционера BGAE136-BС/U 600 750

11 Титановое основание Astra EV 4,2 G/H 1,3 с позиционером BGAE142-SС/U 600 750

12 Титановое основание Astra EV 4,2 G/H 1,3 без позиционера BGAE142-BС/U 600 750

13 Титановое основание Astra EV 4,8 G/H 1,3 с позиционером BGAE148-SС/U 600 750

14 Титановое основание Astra EV 4,8 G/H 1,3 без позиционера BGAE148-BС/U 600 750

ZrN — покрытие нитрид циркония, G/H — высота десневой части

В комплектацию входит один винт. 
Дополнительно можем собрать любое количество винтов.

Для работы с нашими титановыми основаниями можно использовать оригинальные  
библиотеки и скан-маркеры от GEO.
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В разделASTRA TECH

Титановые основания  
аналог Medentika с уровня 
имплантата 

№ Наименование Артикул без ZrN, 
(₽)

1 Титановое основание Astra TX 3,5 G/H 0,6 Medentika с позиционером BIOMAO0635-SU 600

2 Титановое основание Astra TX 3,5 G/H 1,1 Medentika с позиционером BIOMAO1135-SU 600

3 Титановое основание Astra TX 4,5 G/H 0,6 Medentika с позиционером BIOMAO0645-SU 600

4 Титановое основание Astra TX 4,5 G/H 1,1 Medentika с позиционером BIOMAO1145-SU 600

5 Титановое основание Astra EV 4,2 G/H 1,15 Medentika с позиционером BIOMAE142-SU 600

6 Титановое основание Astra EV 4,8 G/H 1,15 Medentika с позиционером BIOMAE148-SU 600

В комплектацию входит один винт. 
Дополнительно можем собрать любое количество винтов.

Для работы с нашими титановыми основаниями можно использовать оригинальные 
библиотеки и скан-маркеры от Medentika.
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В разделASTRA TECH

Лабораторные аналоги под 
гипсовые и цифровые модели

№ Наименование Артикул без ZrN, 
(₽)

15 Лабораторный аналог совместимый с Astra 3,5 BRAO135 800 -

16 Лабораторный аналог совместимый с Astra 3,5 3D GEO BR3DAO135 800 -

17 Лабораторный аналог совместимый с Astra 4,5 BRAO145 800 -

18 Лабораторный аналог совместимый с Astra 4,5 3D GEO BR3DAO145 800 -

3D аналоги сделаны под библиотеку GEO, они же могут быть использованы в гипсе.
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В разделASTRA TECH

Pre-Milled заготовки 
для изготовления 
индивидуальных абатментов 

№ Наименование Артикул за 1 шт. 
(₽)

от 50 шт. 
(₽)

от 100 шт. 
(₽)

19 Pre-Milled аналог ARUM совместимый с Astra 3,5 BPAO135-A 700 650 600

20 Pre-Milled аналог ARUM совместимый с Astra 4,5 BPAO145-A 700 650 600

21 Pre-Milled аналог Medentika совместимый с Astra 3,5 BPAO135-M 650 600 570

22 Pre-Milled аналог Medentika совместимый с Astra 4,5 BPAO145-M 650 600 570

Заготовки поставляются с пластиковыми защитными колпачками для безопасной транспортировки
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В разделASTRA TECH

Винты под основания GEO

№ Наименование Артикул за 1 шт. 
(₽)

от 50 шт. 
(₽)

от 100 шт. 
(₽)

23 Винт совместимый с Astra Tech TX 3,5 BSAO135 200 170 150

24 Винт совместимый с Astra Tech TX 4,5 BSAO145 200 170 150

25 Винт совместимый с Astra Tech EV 3,6 BSAE136 200 170 150

26 Винт совместимый с Astra Tech EV 4,2 BSAE142 200 170 150

27 Винт совместимый с Astra Tech EV 4,8 BSAE148 200 170 150

Дополнительно мы можем сделать винт синим цветом. Сообщите об этом, когда делаете заказ.
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В разделASTRA TECH

Винты под основания 
Medentika

№ Наименование Артикул за 1 шт. 
(₽)

от 50 шт. 
(₽)

от 100 шт. 
(₽)

23 Винт совместимый с Astra Tech TX 3,5 Medentika BIOSMAO135 200 170 150

24 Винт совместимый с Astra Tech TX 4,5 Medentika BIOSMAO145 200 170 150

25 Винт совместимый с Astra Tech EV 4,2 Medentika BIOSMAE142 200 170 150

26 Винт совместимый с Astra Tech EV 4,8 Medentika BIOSMAE148 200 170 150

Дополнительно мы можем сделать винт синим цветом. Сообщите об этом, когда делаете заказ.
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MEGAGEN ANYRIDGE

Титановые основания 
аналог GEO с уровня 
имплантата 

Pre-Milled заготовки 
для изготовления 
индивидуальных 
абатментов 

Винты 

Титановые основания 
аналог Megagen 
AnyRidge с уровня 
имплантата 

Лабораторные 
аналоги под гипсовые 
и цифровые модели

Прямые мультиюниты 
AnyRidge 
с платформой 
Dentium 4.5

На главную
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В разделMEGAGEN ANYRIDGE

Титановые основания аналог 
GEO с уровня имплантата 

№ Наименование Артикул без ZrN, 
(₽)

с ZrN,
(₽)

1 Титановое основание Megagen AnyRidge G/H 1,3 с позиционером BGMA137-SC/U 600 750

2 Титановое основание Megagen AnyRidge G/H 1,3 без позиционера BGMA137-BC/U 600 750

3 Титановое основание Megagen AnyRidge G/H 2,0 с позиционером BGMA237-SC/U 600 750

4 Титановое основание Megagen AnyRidge G/H 2,0 без позиционера BGMA237-BC/U 600 750

ZrN — покрытие нитрид циркония, 
G/H — высота десневой части

В комплектацию входит один винт. 
Дополнительно можем собрать любое количество винтов.
Для работы с нашими титановыми основаниями можно использовать оригинальные 
библиотеки и скан-маркеры от GEO.
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В разделMEGAGEN ANYRIDGE

Титановые основания аналог 
Megagen AnyRidge с уровня 
имплантата 

№ Наименование Артикул без ZrN, 
(₽)

с ZrN,
(₽)

1 Титановое основание аналог Megagen, совместимое с AnyRidge 4.0 
G/H=0.6 H=4.5, с позиционером (арт. оригинала 4015) DAN4500SH 700 -

2 Титановое основание аналог Megagen, совместимое с AnyRidge 4.0 
G/H=0.6 H=6.0, с позиционером (арт. оригинала 4016) DAN4510SH 700 -

3 Титановое основание аналог Megagen, совместимое с AnyRidge 4.0 
G/H=1.5 H=6.0, с позиционером (арт. оригинала 4026) DAN4520SH 700 -

4 Титановое основание аналог Megagen, совместимое с AnyRidge 4.0 
G/H=3.0 H=6.0, с позиционером (арт. оригинала 4036) DAN4530SH 700 -

6 Основание титановое Биомеханика, совместимо с Megagen AnyRidge 
4.0 G/H=0.6, H=4.5 без позиционера (арт. оригинала 4015N) DAN4500SN 700 -

7 Основание титановое Биомеханика, совместимо с Megagen AnyRidge 
4.0 G/H=0.6, H=6.0 без позиционера (арт. оригинала 4016N) DAN4510SN 700 -

8 Основание титановое Биомеханика, совместимо с Megagen AnyRidge 
4.0 G/H=1.5, H=6.0 без позиционера (арт. оригинала 4026N) DAN4520SN 700 -

9 Основание титановое Биомеханика, совместимо с Megagen AnyRidge 
4.0 G/H=3.0, H=6.0 без позиционера (арт. оригинала 4036N) DAN4530SN 700 -

ZrN — покрытие нитрид циркония, 
G/H — высота десневой части

В комплектацию входит
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На главную

В разделMEGAGEN ANYRIDGE

Лабораторные аналоги под 
гипсовые и цифровые модели

№ Наименование Артикул за 1 шт. 
(₽)

5 Лабораторный аналог совместимый с Megagen AnyRidge BRMA137 750 -

6 Лабораторный аналог GEO совместимый  
с Megagen AnyRidge 3D GEO BR3DMA137 800 -

3D аналоги сделаны под библиотеку GEO, они же могут быть использованы в гипсе. 



Dentium Implantium Straumann Astra Tech

Zimmer Anthogyr Axiom

Osstem Nobel

Megagen Anyridge Mis Xive

Megagen AnyOne  Medentika IPS NeoBiotech NeoDent

sales@bmcnc.ru+7 (922) 732-35-33
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В разделMEGAGEN ANYRIDGE

Прямые мультиюниты AnyRidge 
с платформой Dentium 4.5

№ Высота десны Артикул за 1 шт. 
(₽)

Ø 4.5

14 Прямой абатмент мультиюнит Биомеханика, совместим с Megagen 
Anyridge D 4.5 G/H=1,5 DAL5510SH 1500

15 Прямой абатмент мультиюнит Биомеханика, совместим с Megagen 
Anyridge D 4.5 G/H=2,5 DAL5520SH 1500

16 Прямой абатмент мультиюнит Биомеханика, совместим с Megagen 
Anyridge D 4.5 G/H=3,5 DAL5530SH 1500

17 Прямой абатмент мультиюнит Биомеханика, совместим с Megagen 
Anyridge D 4.5 G/H=4,5 DAL5540SH 1500

Мультиюниты сделаны под имлантат AnyRidge. Платформа под ответную часть Dentium 4.5.  
(Подходят оригинальные комплектующие Dentium : слепочный трансфер, защитный колпачок,  
титановые основания, винт с резьбой 1.8)
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На главную

В разделMEGAGEN ANYRIDGE

Pre-Milled заготовки 
для изготовления 
индивидуальных абатментов 

№ Наименование Артикул за 1 шт. 
(₽)

от 50 шт. 
(₽)

от 100 шт. 
(₽)

7 Pre-Milled аналог ARUM совместимый с Megagen 
AnyRidge BPMA137-A 800 750 700

8 Pre-Milled аналог Medentika совместимый с Megagen 
AnyRidge BPMA137-M 700 650 600

Заготовки поставляются с пластиковыми защитными колпачками для безопасной транспортировки
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В разделMEGAGEN ANYRIDGE

Винты 

№ Наименование Артикул за 1 шт. 
(₽)

от 50 шт. 
(₽)

от 100 шт. 
(₽)

9 Винт совместимый с Megagen AnyRidge BSMA135 200 170 150

Дополнительно мы можем сделать винт синим цветом. Сообщите об этом, когда делаете заказ.
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ZIMMER

Титановые основания 
аналог GEO с уровня 
имплантата 

Лабораторные 
аналоги под гипсовые 
и цифровые модели

Pre-Milled заготовки 
для изготовления 
индивидуальных 
абатментов 

Винты 

На главную
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В разделZIMMER

Титановые основания аналог 
GEO с уровня имплантата 

№ Наименование Артикул без ZrN, (₽)с ZrN,
(₽)

1 Титановое основание Zimmer 3.5 G/H 1.0 с позиционером BGZI135-SC/U 600 750

2 Титановое основание Zimmer 3.5 G/H 1.0 без позиционера BGZI135-BC/U 600 750

3 Титановое основание Zimmer 3.5 G/H 2.0 с позиционером BGZI157-SC/U 600 750

4 Титановое основание Zimmer 3.5 G/H 2.0 без позиционера BGZI157-BC/U 600 750

 5 Титановое основание Zimmer 4.5 G/H 1.0 с позиционером BGZI145-SC/U 600 750

6 Титановое основание Zimmer 4.5 G/H 1.0 без позиционера BGZI145-BC/U 600 750

ZrN — покрытие нитрид циркония, 
G/H — высота десневой части

В комплектацию входит один винт. 
Дополнительно можем собрать любое количество винтов.
Для работы с нашими титановыми основаниями можно использовать оригинальные библиотеки и скан-
маркеры от GEO
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В разделZIMMER

Лабораторные аналоги под 
гипсовые и цифровые модели

№ Наименование Артикул за 1 шт. 
(₽)

7 Лабораторный аналог GEO совместимый с Zimmer 
3.5/Mis 7 SP 3D GEO BR3DMA135 800 -

3D аналоги сделаны под библиотеку GEO, они же могут быть использованы в гипсе.
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В разделZIMMER

Pre-Milled заготовки 
для изготовления 
индивидуальных абатментов 

№ Наименование Артикул за 1 шт. 
(₽)

от 50 шт. 
(₽)

от 100 шт. 
(₽)

8 Pre-Milled аналог ARUM совместимый с Zimmer 3.5 BPZI130-A 800 750 700

9 Pre-Milled аналог ARUM совместимый с Zimmer 4.5 BPZI145-A 800 750 700

Заготовки поставляются с пластиковыми защитными колпачками для безопасной транспортировки
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На главную

В разделZIMMER

Винты 

№ Наименование Артикул за 1 шт. 
(₽)

от 50 шт. 
(₽)

от 100 шт. 
(₽)

10 Винт совместимый с Zimmer BSZI135 200 170 150

Дополнительно мы можем сделать винт синим цветом. Сообщите об этом, когда делаете заказ.
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MIS 

Титановые основания 
аналог GEO с уровня 
имплантата 

Лабораторные 
аналоги под гипсовые 
и цифровые модели

Pre-Milled заготовки 
для изготовления 
индивидуальных 
абатментов 

Винты 

На главную
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На главную

В разделMIS 

Титановые основания аналог 
GEO с уровня имплантата 

№ Наименование Артикул без ZrN, 
(₽)

с ZrN,
(₽)

1 Титановое основание MIS SP 3,75 G/H 0.6 с позиционером BZZI135-SC/U 550 700

2 Титановое основание MIS SP 3,75 G/H 0.6 без позиционера BZZI135-BC/U 550 700

3 Титановое основание MIS C1 3,75 G/H 0.6 с позиционером BGMC133-SC/U 550 -

4 Титановое основание MIS C1 3,75 G/H 0.6 без позиционера BGMC233-SC/U 550 -

ZrN — покрытие нитрид циркония, 
G/H — высота десневой части

В комплектацию входит один винт. 
Дополнительно можем собрать любое количество винтов.
Для работы с нашими титановыми основаниями можно использовать оригинальные 
библиотеки и скан-маркеры от GEO.
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На главную

В разделMIS 

Лабораторные аналоги под 
гипсовые и цифровые модели

№ Наименование Артикул за 1 шт. 
(₽)

5 Лабораторный аналог GEO совместимый  
с Zimmer 3.5/Mis 7 SP 3D GEO BR3DMA135 800 -

3D аналоги сделаны под библиотеку GEO, они же могут быть использованы в гипсе. 
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На главную

В разделMIS 

Pre-Milled заготовки 
для изготовления 
индивидуальных абатментов 

№ Наименование Артикул за 1 шт. 
(₽)

от 50 шт. 
(₽)

от 100 шт. 
(₽)

6 Pre-Milled аналог ARUM совместимый с MIS SP BPZI130-A 800 750 700

7 Pre-Milled аналог ARUM совместимый с MIS WP BIOPMW137-A 800 750 700

8 Pre-Milled аналог ARUM совместимый с MIS С1 SP BPMC142-A 800 750 700

9 Pre-Milled аналог Medentika совместимый с MIS SP BPZI130-M 700 650 600

10 Pre-Milled аналог Medentika совместимый с MIS WP BPZI145-M 700 650 600

11 Pre-Milled аналог Medentika совместимый с MIS С1 SP BPMC142-M 700 650 600

Заготовки поставляются с пластиковыми защитными колпачками для безопасной транспортировки
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На главную

В разделMIS 

Винты 

№ Наименование Артикул за 1 шт. 
(₽)

от 50 шт. 
(₽)

от 100 шт. 
(₽)

12 Винт совместимый с MIS BSMC142 200 170 150

Дополнительно мы можем сделать винт синим цветом. Сообщите об этом, когда делаете заказ.
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ANTHOGYR AXIOM

Титановые основания 
аналог GEO с уровня 
имплантата 

Pre-Milled заготовки 
для изготовления 
индивидуальных 
абатментов 

Титановые основания 
аналог Axiom BL 
Flexibase с уровня 
имплантата

Винты 

Титановые абатменты 
с уровня мультиюнита 

Лабораторные 
аналоги под гипсовые 
и цифровые модели

На главную
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На главную

В разделANTHOGYR AXIOM

Титановые основания аналог 
GEO с уровня имплантата 

№ Наименование Артикул без ZrN, 
(₽)

с ZrN,
(₽)

1 Титановое основание Anthogyr Axiom G/H 1,3 с позиционером BGAX154-SС/U 700 850

2 Титановое основание Anthogyr Axiom G/H 1,3 без позиционера BGAX154-BC/U 700 850

ZrN — покрытие нитрид циркония, G/H — высота десневой части

В комплектацию входит один винт. 
Дополнительно можем собрать любое количество винтов.

Для работы с нашими титановыми основаниями можно использовать оригинальные 
библиотеки и скан-маркеры от GEO.
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На главную

В разделANTHOGYR AXIOM

Титановые основания аналог 
Axiom BL Flexibase с уровня 
имплантата 

№ Наименование Артикул без ZrN, 
(₽)

с ZrN,
(₽)

3 Титановое основание совместимое с Anthogyr   
BL  4.0 G/H = 1.5 с позиц. BGAX155-SC/U 700 850

4 Титановое основание совместимое с Anthogyr 
BL  4.0 G/H = 2.5 с позиц. BGAX255-SC/U 700 850

5 Титановое основание совместимое с Anthogyr 
BL  4.0 G/H = 3.5 с позиц. BGAX355-SC/U 700 850

6 Титановое основание совместимое с Anthogyr 
BL  4.0 G/H = 1.5 без позиц. BGAX155-BC/U 700 850

7 Титановое основание совместимое с Anthogyr 
BL  4.0 G/H = 2.5 без позиц. BGAX255-BC/U 700 850

8 Титановое основание совместимое с Anthogyr 
BL  4.0 G/H = 3.5 без позиц. BGAX355-BC/U 700 850

В комплектацию входит один винт. 
Дополнительно можем собрать любое количество винтов.
Для работы с нашими титановыми основаниями можно использовать оригинальные 
библиотеки и скан-маркеры от Anthogyr.
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На главную

В разделANTHOGYR AXIOM

Титановые абатменты 
с уровня мультиюнита 

№ Наименование Артикул без ZrN, 
(₽)

с ZrN,
(₽)

9 Временный абатмент (цилиндр) совместимый  
с Anthogyr 4.0 MU BZAX254-BC/U 1300

10 Временный абатмент (цилиндр) совместимый 
с Anthogyr 4.8 MU BZAX255-BC/U 1300

11 Титановое основание на мультиюнит совместимое 
с Anthogyr 4.0 MU BZAX154-BC/U 1300

12 Титановое основание на мультиюнит совместимое 
с Anthogyr 4.8 MU BZAX155-BC/U 1300

Высота временного абатмента 12 мм, геометрия на основе системы хайтек.
В комплектацию входит один винт. 
Дополнительно можем собрать любое количество винтов.
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На главную

В разделANTHOGYR AXIOM

Лабораторные аналоги 
под гипсовые и цифровые 
модели

№ Наименование Артикул за 1 шт. 
(₽)

13 Лабораторный аналог совместимый 
с Anthogyr Axiom (Original) BRAX154 750 —

14 Лабораторный аналог совместимый 
с Anthogyr Axiom 3D (Original) BR3DAX154 800

3D аналоги сделаны под оригинальную библиотеку Anthogyr.  



Dentium Implantium Straumann Astra Tech

Zimmer Anthogyr Axiom

Osstem Nobel

Megagen Anyridge Mis Xive

Megagen AnyOne  Medentika IPS NeoBiotech NeoDent

sales@bmcnc.ru+7 (922) 732-35-33

На главную

В разделANTHOGYR AXIOM

Pre-Milled заготовки для 
изготовления индивидуальных 
абатментов 

№ Наименование Артикул за 1 шт. 
(₽)

от 50 шт. 
(₽)

от 100 шт. 
(₽)

15 Pre-Milled аналог Medentika совместимый 
с Anthogyr Axiom BPAX137-M 800 750 700

Заготовки поставляются с пластиковыми защитными колпачками для безопасной транспортировки
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На главную

В разделANTHOGYR AXIOM

Винты 

№ Наименование Артикул за 1 шт. 
(₽)

от 50 шт. 
(₽)

от 100 шт. 
(₽)

16 Винт совместимый с Anthogyr Axiom BSAX135 220 200 180

17 Винт совместимый с Anthogyr MU SC2585 360 360 360

Дополнительно мы можем сделать винт синим цветом. Сообщите об этом, когда делаете заказ.
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XIVE

Титановые основания 
аналог GEO с уровня 
имплантата 

Винты 

На главную
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В разделXIVE

Титановые основания аналог 
GEO с уровня имплантата 

№ Наименование Артикул без ZrN, 
(₽)

с ZrN,
(₽)

1 Титановое основание XiVe 3.4 G/H 1,0 с позиционером BGXF134-SC/U 550 -

2 Титановое основание XiVe 3.4 G/H 1,0 без позиционера BGXF134-BC/U 550 -

3 Титановое основание XiVe 3.8 G/H 1,0 с позиционером BGXF138-SC/U 550 -

4 Титановое основание XiVe 3.8 G/H 1,0 без позиционера BGXF138-BC/U 550 -

5 Титановое основание XiVe 4.5 G/H 1,0 с позиционером BGXF145-SC/U 550 -

6 Титановое основание XiVe 4.5 G/H 1,0 без позиционера BGXF145-BC/U 550

ZrN — покрытие нитрид циркония, 
G/H — высота десневой части

В комплектацию входит один винт. 
Дополнительно можем собрать любое количество винтов.
Для работы с нашими титановыми основаниями можно использовать оригинальные библиотеки и скан-
маркеры от GEO.
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На главную

В разделXIVE

Винты 

№ Наименование Артикул за 1 шт. 
(₽)

от 50 шт. 
(₽)

от 100 шт. 
(₽)

7 Винт совместимый с Xive BSXF145 200 170 150

Дополнительно мы можем сделать винт синим цветом. Сообщите об этом, когда делаете заказ.
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ANYONE

Титановые основания 
аналог Megagen 
AnyOne с уровня 
имплантата 

Лабораторные 
аналоги под гипсовые 
и цифровые модели

Винты 

На главную
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В разделANYONE

Титановые основания аналог 
Megagen AnyOne с уровня 
имплантата 

№ Наименование Артикул без ZrN, 
(₽)

с ZrN,
(₽)

1 Титановое основание аналог Megagen, совместимое с AnyOne 
4.0 G/H=0.6 H=4.5, с позиционером (арт. оригинала 4015) TiB4001SH 700 -

2 Титановое основание аналог Megagen, совместимое с AnyOne 
4.0 G/H=0.6 H=6.0, с позиционером (арт. оригинала 4016) TiB4002SH 700 -

3 Титановое основание аналог Megagen, совместимое с AnyOne 
4.0 G/H=1.5 H=6.0, с позиционером (арт. оригинала 4026) TiB4003SH 700 -

4 Титановое основание аналог Megagen, совместимое с AnyOne 
4.5 G/H=0.6 H=6.0, с позиционером (арт. оригинала 4516) TiB5001SH 700 -

5 Титановое основание аналог Megagen, совместимое с AnyOne 
4.5 G/H=3.0 H=6.0, с позиционером (арт. оригинала 4536) TiB5002SH 700 -

6 Основание титановое Биомеханика, совместимо с Megagen 
AnyOne 4.0 G/H=0.6, H=4.5 без позиционера (арт. оригинала 4015N) DA4500SN 700 -

7 Основание титановое Биомеханика, совместимо с Megagen 
AnyOne 4.0 G/H=0.6, H=6.0 без позиционера (арт. оригинала 4016N) DA4510SN 700 -

8 Основание титановое Биомеханика, совместимо с Megagen 
AnyOne 4.0 G/H=1.5, H=6.0 без позиционера (арт. оригинала 4026N) DA4530SN 700 -

9 Основание титановое Биомеханика, совместимо с Megagen 
AnyOne 4.5 G/H=0.6, H=6.0 без позиционера (арт. оригинала 4516N) DA4510MN 700 -

ZrN — покрытие нитрид циркония, G/H — высота десневой части

В комплектацию входит один винт. 
Дополнительно можем собрать любое количество винтов.
Для работы с нашими титановыми основаниями можно использовать оригинальные 
библиотеки и скан-маркеры от Megagen AnyOne
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На главную

В разделANYONE

Лабораторные аналоги 
под гипсовые и цифровые 
модели

№ Наименование Артикул за 1 шт. 
(₽)

10 Лабораторный аналог совместимый с Megagen AnyOne 3D (Original) BRAO 700 -
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В разделANYONE

Винты 

№ Наименование Артикул за 1 шт. 
(₽)

от 50 шт. 
(₽)

от 100 шт. 
(₽)

11 Винт совместимый с Megagen AnyOne BSAO 200 170 150

Дополнительно мы можем сделать винт синим цветом. Сообщите об этом, когда делаете заказ.
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MEDENTIKA IPS

Титановые основания 
аналог Medentika IPS 
(3 поколение) с уровня 
имплантата

Титановые абатменты 
с уровня мультиюнита 

Титановые основания 
аналог Medentika IPS 
(2 поколение) с уровня 
имплантата

Винты 

Прямые мультиюниты

Стоматологический 
инструмент и скан-
маркер Medentika IPS 

Pre-Milled заготовки 
для изготовления 
индивидуальных 
абатментов 

Формирователи 
десны Medentika IPS

На главную
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В разделMEDENTIKA IPS

Титановые основания аналог 
Medentika IPS (3 поколение) 
с уровня имплантата

№ Наименование Артикул без ZrN, (₽)

1 Основание титановое Биомеханика, совместимо с Medentika IPS 
RI G/H=1.2 без позиционера BIOMI135-BU 850

2 Основание титановое Биомеханика, совместимо с Medentika IPS 
RI G/H=2.5 без позиционера BIOMI235-BU 850

3 Основание титановое Биомеханика, совместимо с Medentika IPS 
RI Type 1 G/H=1.2 с позиционером (арт. оригинала 2-09-19) BIOMI135-SU1 850

4 Основание титановое Биомеханика, совместимо с Medentika IPS 
RI Type 1 G/H=2.5 с позиционером (арт. оригинала 2-09-21) BIOMI235-SU1 850

5 Основание титановое Биомеханика, совместимо с Medentika IPS 
RI Type 1 G/H=1.2 с позиционером (арт. оригинала 2-09-20) BIOMI135-SU2 850

6 Основание титановое Биомеханика, совместимо с Medentika IPS 
RI Type 1 G/H=2.5 с позиционером (арт. оригинала 2-09-22) BIOMI235-SU2 850

В комплектацию входит один винт. 
Дополнительно можем собрать любое количество винтов.
Для работы с нашими титановыми основаниями можно использовать оригинальные 
библиотеки и скан-маркеры от Medentika IPS.
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В разделMEDENTIKA IPS

Титановые основания аналог 
Medentika IPS (2 поколение) 
с уровня имплантата

№ Наименование Артикул без ZrN, (₽)

1 Основание титановое Биомеханика, совместимо с Medentika IPS 
RI G/H=0.6 без позиционера (арт. оригинала 2-09-12) BIOMI135-SU 850

2 Основание титановое Биомеханика, совместимо с Medentika IPS 
RI G/H=1.1 без позиционера (арт. оригинала 2-09-14) BIOMI235-SU 850

В комплектацию входит один винт. 
Дополнительно можем собрать любое количество винтов.
Для работы с нашими титановыми основаниями можно использовать оригинальные 
библиотеки и скан-маркеры от Medentika IPS.
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На главную

В разделMEDENTIKA IPS

Прямые мультиюниты

№ Высота десны Артикул за 1 шт. 
(₽)

7 Прямой абатмент мультиюнит Биомеханика, совместим 
с Medentika IPS G/H=1,5 DAL6520MN 1500

8 Прямой абатмент мультиюнит Биомеханика, совместим 
с Medentika IPS G/H=2,5 DAL6530MN 1500

9 Прямой абатмент мультиюнит Биомеханика, совместим 
с Medentika IPS G/H=3,5 DAL6540MN 1500

10 Прямой абатмент мультиюнит Биомеханика, совместим 
с Medentika IPS G/H=4,5 DAL6550MN 1500

11 Прямой абатмент мультиюнит Биомеханика, совместим 
с Medentika IPS G/H=5,5 DAL6560MN 1500

Мультиюниты сделаны под оригинал 
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На главную

В разделMEDENTIKA IPS

Pre-Milled заготовки 
для изготовления 
индивидуальных абатментов 

№ Наименование Артикул за 1 шт. 
(₽)

от 50 шт. 
(₽)

от 100 шт. 
(₽)

12 Pre-Milled аналог Medentika совместимый с IPS BIOPMI135-M 800 750 700

13 Pre-Milled аналог ARUM совместимый с IPS BIOPMI135-A 800 750 700

Заготовки поставляются с пластиковым защитными колпачками для безопасной транспортировки

В комплектацию входит
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На главную

В разделMEDENTIKA IPS

Титановые абатменты 
с уровня мультиюнита 

№ Наименование Артикул без ZrN, 
(₽)

с ZrN,
(₽)

13.1 Основание титановое Биомеханика, 
совместимое с Medentika IPS MU BIOMUTiBase48MI 1300 -

В комплектацию входит
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На главную

В разделMEDENTIKA IPS

Винты 

№ Наименование Артикул за 1 шт. 
(₽)

от 50 шт. 
(₽)

от 100 шт. 
(₽)

14 Винт совместимый с Medentika IPS (2 поколение 
и премилды) BIOSMI035 220 200 180

15 Винт совместимый с Medentika IPS G/H=1.2 
(3 поколение) BIOSMI135 220 200 180

16 Винт совместимый с Medentika IPS G/H=2.5 
(3 поколение) BIOSMI235 220 200 180

Дополнительно мы можем сделать винт синим цветом. Сообщите об этом, когда делаете заказ.
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На главную

В разделMEDENTIKA IPS

Стоматологический 
инструмент и скан-маркер 
Medentika IPS

№ Наименование Артикул без ZrN, (₽)

17 Отвертка стоматологическая для абатмента Novaloc 0-13-59 (L0128386) 2170

18 Скан-маркер, включая винт для фиксации, RI 2-09-10 2170
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На главную

В разделMEDENTIKA IPS

Формирователи десны 
Medentika IPS

№ Платформа ø Длина Наименование Артикул за 1 
шт. (₽)

от 20 
шт. (₽)

от 50 
шт. (₽)

19 RI ø 3.0 H=2 Формирователь десны Биомеханика, 
совместим с Medentika IPS RI ø3.0, H=2 BIOHAMI353020 600 550 500

20 RI ø 3.0 H=4 Формирователь десны Биомеханика, 
совместим с Medentika IPS RI ø3.0, H=4 BIOHAMI353040 600 550 500

21 RI ø 4.0 H=3 Формирователь десны Биомеханика, 
совместим с Medentika IPS RI ø4.0, H=3 BIOHAMI354030 600 550 500

22 RI ø 4.0 H=4 Формирователь десны Биомеханика, 
совместим с Medentika IPS RI ø4.0, H=4 HA5025i 600 550 500

23 RI ø 4.0 H=6 Формирователь десны Биомеханика, 
совместим с Medentika IPS RI ø4.0, H=6 HA5030i 600 550 500

24 RI ø 5.0 H=4 Формирователь десны Биомеханика, 
совместим с Medentika IPS RI ø5.0, H=4 BIOHAMI355040 600 550 500

25 RI ø 5.0 H=6 Формирователь десны Биомеханика, 
совместим с Medentika IPS RI ø5.0, H=6 BIOHAMI355060 600 550 500
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NEOBIOTECH

Pre-Milled заготовки 
для изготовления 
индивидуальных 
абатментов 

Винты 

На главную
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На главную

В разделNEOBIOTECH

Pre-Milled заготовки для 
изготовления индивидуальных 
абатментов 

№ Наименование Артикул за 1 шт. 
(₽)

от 50 шт. 
(₽)

от 100 шт. 
(₽)

12 Pre-Milled аналог Medentika совместимый с 
NeoBiotech BIOPNB140-M 630 580 550

13 Pre-Milled аналог ARUM совместимый с NeoBiotech BIOPNB140-A 680 610 580                                                                                                                      

Заготовки поставляются с пластиковым защитными колпачками для безопасной транспортировки
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На главную

В разделNEOBIOTECH

Винты 

№ Наименование Артикул за 1 шт. 
(₽)

от 50 шт. 
(₽)

от 100 шт. 
(₽)

7 Винт совместимый с NeoBiotech BIOSNB140 200 170 150

Дополнительно мы можем сделать винт синим цветом. Сообщите об этом, когда делаете заказ.
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NEODENT

Pre-Milled заготовки 
для изготовления 
индивидуальных 
абатментов 

Винты 

На главную
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В разделNEODENT

Pre-Milled заготовки для 
изготовления индивидуальных 
абатментов 

№ Наименование Артикул за 1 шт. 
(₽)

от 50 шт. 
(₽)

от 100 шт. 
(₽)

1 Pre-Milled аналог ARUM совместимый с NeoDent BIOPNCG140-A 700 650 600                                                                                                                      

Заготовки поставляются с пластиковым защитными колпачками для безопасной транспортировки
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В разделNEODENT

Винты 

№ Наименование Артикул за 1 шт. 
(₽)

от 50 шт. 
(₽)

от 100 шт. 
(₽)

7 Винт совместимый с NeoDent BIOSNCGM 200 170 150

Дополнительно мы можем сделать винт синим цветом. Сообщите об этом, когда делаете заказ.




